INDICAÇÃO N˚ 071 /2013

          Senhor Presidente

                                 Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal senhor José Antônio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido melhorar a iluminação do Pátio da Escola Princesa Isabel.

JUSTIFICATIVA

                                              A iluminação do pátio da escola Princesa Isabel está

muito precária, o que acaba acarretando alguns problemas administrativos, pois

a baixa visibilidade em alguns pontos do pátio escolar impedem  a identificação

dos alunos que estão fora da sala de aula e até mesmo a presença de estranhos

naquele local.

Sala de sessões, 09 de Maio de 2013.

    Salete dos Santos da Silva                                     Crisomar Vieira de Carvalho
 Ver. PSDB                                                                    Ver.  PSDB

          Marcelo Ceolin                                                           Carlos Adelar Faganello

Ver. PSDB                                                                            Ver. PSDB